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IPEJAL

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Concepto

(Cifras en Pesos)

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA / SECTOR PARAESTATAL
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2025

JALISCO

GOBIERNO DEL ESTADO

Aprobado

Ampliacién/

Modificado

Devengado

Subejercicio

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

(Reduccidn)

INSTITUCIONES PUBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

15,047,512,319

1,657,279,638

16,704,791,957

10,737,871,593

10,706,565,427

5,966,920,364

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON PARTICIPACION ESTATAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON

ENTIDADES PARAESTALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

TOTAL DEL EGRESO

15,047,512,319

1,657,279,638

16,704,791,957

10,737,871,593

10,706,565,427

5,966,920,364

Cifras preliminares




